
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 20 грудня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про  перейменування  вулиці  30
років  Перемоги  на  вулицю
Вишнева в селі Нижня Сироватка
Сумського  району  Сумської
області

Керуючись  ст.  25,  п.  41  ч.  1  ст.  26,  ч.  1  ст.  59  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  на  виконання
Закону  України  «Про  засудження  комуністичного  та  націонал-
соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону
пропаганди їхньої  символіки»,  у  зв’язку  з  військовою агресією російської
федерації проти України та враховуючи протокол загальних зборів жителів
вулиці  30  років  Перемоги  села  Нижня  Сироватка  щодо  перейменування
вулиці від 18.12.2023, рішення виконавчого комітету від 19.12.2023 № 176
«Про  погодження  проекту  рішення  сільської  ради  «Про  перейменування
вулиці  30  років  Перемоги  на  вулицю  Вишнева  в  селі  Нижня  Сироватка
Сумського  району  Сумської  області»,  Нижньосироватська  сільська  рада
вирішила:

       1. Перейменувати вулицю 30 років Перемоги на вулицю Вишнева в селі
Нижня Сироватка Сумського району Сумської області,  без зміни поштових
номерів житлових будинків, установ та споруд.

2. Секретарю сільської ради Сумченко І.М. дане рішення:
2.1.  оприлюднити  на  офіційному  веб-сайті  Нижньосироватської

сільської ради Сумського району Сумської області;
2.2. направити до Сумської регіональної філії Державного підприємства

«Національні  інформаційні  системи»  щодо  внесення  відповідних  змін  до
реєстрів Міністерства юстиції України;  національного оператора поштового
зв’язку  АТ  «Укрпошта»;  відділу  ведення  Державного  реєстру  виборців
апарату Сумської районної державної адміністрації.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища, містобудування та будівництва.



Сільський голова                                                  Вячеслав СУСПІЦИН


